
令和７年６月吉日  

保護者各位 

 

富山大学教育学部附属特別支援学校   

校  長   小 林  真  

     

「中学部体験学習」について（ご案内） 

 

  向暑の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、本校では下記のとおり「中学部体験学習」を実施いたします。ご多用のこととは存じます

が、是非ご参加いただき、お子様の進学の参考にしていただければ幸いです。 

                                 

記 

 

１ 期 日    令和７年７月２８日（月） 

 

２ 場  所    富山大学教育学部附属特別支援学校 

 

３ 日 程 

時 間 児 童 保護者 

９：１５～ ９：３０ 受 付 

９：３０～ ９：４０ オリエンテ－ション  

９：４０～ ９：４５ 移動  

９：４５～１０：００ はじめの会 学校・学部概要説明  

１０：００～１０：０５ 移動 休憩 

１０：０５～１１：００  学習体験 

（作業学習） 

 

１０：０５～学習体験見学 

１０：３０～休憩 

１０：４０～質疑応答 

１０：５０～グループ懇談 １１：００～１１：０５  休憩 

１１：０５～１１：２０ おわりの会 

 

４ 服装 在籍校の運動服 

 

５ 持ち物 

内履き、筆記用具、タオル、水筒、手さげかばん 

 

６ 参加申込み 

別紙参加申込書に必要事項を記入の上、担任の先生にご提出ください。 

 

７ その他 

・本校の入学検査を希望される方は、今回の体験学習もしくは個別の教育相談を受けてください。 

・体験学習に関する変更事項がある場合は、ホームページ並びに在籍校を通してお知らせします。 

 

８ 留意事項 

（１）申し込み後に、当日都合が悪くなり参加できない場合は、在籍校を通して本校にご連絡ください。 

（２）発熱や咽頭痛、咳等のふだんと異なる症状が見られる場合は、参加を控えてください。後日、個別

の見学や体験をお受けできます。 

    

 



（別紙） 

 

本校への経路図  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

      

 富山大学教育学部附属特別支援学校   

中学部体験学習（７/２８・月）参加申込書 

 

「中学部体験学習」に参加します。 

 

ふりがな 

 

児 童 氏 名 

 

 性 別 男 ・ 女 

 

 

 

生年月日 

  

平成  年   月   日 

 

付添い保護者氏名 

（必要最小限の人数で 

お願いします。） 

 

 

 

 

 

※申込書で得られた情報は、他の目的に使用することはありません。 

 

                      ７/２（水）までに在籍校へ提出してください。 

切    り    取  り  線 

●こばやし耳鼻科 

空地 空地 


